' )

)

)

DECRETO N!1 1. 111->J)E 08 DE ,JANEIRO DE 198_1_

CONCEDE PERMISSÃO remunerada ele

uso, por DOIS ANOS, de área do
. . .,_

MERC'ADO-·oo··g ·• 01 .... medindo

16,00 M2.

o Exmº. sr. 1-'tlJIBOlUII> OA1101A m SAEAIA , Prefeito
Municipal de Porto Velho, no uso das atribuições ~ue lhe são conf'eridas
Pelo Ítem VII do Art. 2º do Decreto-Lei nº 06, de 31 de dezembro de 1981

D E C R E T A:

f Art. lº - Fica concedido, a título precário PERMIE
SÃO DE USO, remunerada, do (a) mx nº ...oi- do MERCADO llO 1W • 01• tJ&:t~
Pelo prazo de DOIS ANOS a; 4 V• !a; !JaO. ~:=-txtx:::1~:X-~ IE~ ~ p:•%11

Art. 2º - A PERMISSÃO DE USO da referida área será
remunerada mensalmente, na importância de t,l!Z~ Km Cm&O DO ft ....

·, ( 3COJC ) paga diretamente à Tesouraria Municipal, ou no Banco por ela in '
dicado, . án:-tecipadamente até o décimo dia Útil do mês a vencer-se. ,,

PARÁGRAFO WICO - O atraso de dois meses ou mais im
plicará na pena de revogação desta PERMISSÃO DE USO, sem outro aviso.

Art. 3º - Esta permissão, após o término de sua vi
gência poderá ser renovada, pelo mesmo prazo, provado ~ue o permission~
rio cum.priu nórmalm.ente as condições estabelecidas pelas normas munici
pais.

Art. 4º - Quando for decretada pelo Governo Federaf ,,_
a Nova Un:i,dade Fiscal, será automaticamente majorado, o valor pago.

Art. 5º - Fica t erminantemente proibido ao permi~
sionário, sem consentimento da Prefeitura, mudar seu atual ramo de

,
neg,9.

cio '~• t ~ ;taQ JQ$IJl)em como depositar no interior da área mate
riais ou produtos inf'lamáveis e explosivos.

DECILl~O Nº 1.s,4-R_E 08 DE 1ANBIR()_,./'TJE 198+-

', -- ------------- '

Art. 6 º - ~ Us.o __ é____j.ntransf er i ve 1 e.

'2.Ua lq_uer tí tulo
0

Art. 72 - Este· Decreto o.n:txará-u~ vigor na data de

cua Publicação, r evogadas as di sposi çõen are contrário.

e...- -e:

- Pr efeito

PÚblicos

I ~ ;J~~'l-. ~ . - ' "') "f'' ' P _ ,tG.v C-•~--'--1 -·

1 , '/lev,rJ 1<.nidl,
Su curadora Gor~

MERCADO ._»O . .m---0....,J. • .--- - - -­

BANCA -tatatz_/ BCX --------

I H,'12 . SR. -A.- fw b/.UOw

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}